
Zagreb, 9. 11. 2019.

OTVORENI VK KUP BREZA                           

VETERANI VP OSRH

BILTEN

SK Breza



SK Breza

25m pištolj i revolver središnjeg paljenja serijski 20+20 hitaca

Pojedinačno Veterani

1 ŠAŠKOR Stjepan MEDVEŠČAK, Zagreb 1959 49 47 46 47 189 46 48 49 48 191 380

2 TAMBOLAŠ Zlatko SV MIHOVIL, Lučko 1957 45 46 46 45 182 44 47 48 48 187 369

3 ŠUŠA Ante CENTAR, Split 1952 45 46 47 47 185 43 46 44 48 181 366

4 ANĐELIĆ Željko SVEUČILIŠTE, Zageb 1962 45 47 44 44 180 46 45 44 46 181 361

5 BLAŽEVIĆ Mićina CENTAR, Split 1958 44 46 45 48 183 42 45 42 44 173 356

6 BUJAN Branko GSK Rijeka, Rijeka 1954 45 45 44 42 176 42 46 45 45 178 354

7 BREZOVAC Branislav BREZA, Zagreb 1964 43 45 44 43 175 40 46 47 44 177 352

8 ANIĆ Željko GSK Rijeka, Rijeka 1968 46 47 43 43 179 40 44 43 43 170 349

9 SINKOVIĆ Danko STRIJELAC, Krušljevo Selo 1961 44 38 47 41 170 44 44 43 47 178 348

10 ŠUŠNJAR Marko CENTAR, Split 1966 40 44 46 42 172 46 33 43 47 169 341

11 DVORNEKOVIĆ Nenad BREZA, Zagreb 1966 47 41 45 42 175 37 42 40 44 163 338

12 BOGDANIĆ Zdravko FORTICA, Otočac 1963 46 41 39 45 171 42 41 44 37 164 335

13 OMANOVIĆ Adnan MEDVEŠČAK, Zagreb 1955 37 31 44 45 157 40 45 43 46 174 331 89

14 IVIĆ Goran CENTAR, Split 1958 40 41 44 45 170 41 37 40 43 161 331 83

15 KLANCIR Davor LAS, Zagreb 1965 41 38 40 43 162 45 42 45 37 169 331 82

16 MARUŠIĆ Tihomir BREZA, Zagreb 1966 44 41 42 39 166 37 47 37 44 165 331 81

17 PALIĆ Vladimir MEDVEŠČAK, Zagreb 1963 34 42 43 39 158 46 39 40 47 172 330

18 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE, Zageb 1962 42 47 46 47 182 36 38 29 41 144 326

19 BAČIĆ Boris LAS, Zagreb 1962 45 35 44 43 167 34 33 42 45 154 321

20 CANJUGA Ozren LAS, Zagreb 1968 35 42 36 41 154 46 38 43 37 164 318

21 FRANKOVIĆ Gordan SV MIHOVIL, Lučko 1962 40 32 33 45 150 44 38 34 45 161 311

22 ZRNETIĆ Želimir LAS, Zagreb 1955 30 45 41 28 144 44 39 43 40 166 310

23 SOČEC Dražen LAS, Zagreb 1960 39 40 40 44 163 31 33 39 41 144 307

24 BRADAŠKA Danijel SVEUČILIŠTE, Zageb 1968 39 31 34 29 133 36 45 41 49 171 304

25 PILAŠ Dubravko SV MIHOVIL, Lučko 1951 34 43 36 36 149 44 31 32 42 149 298

26 VEINOVIĆ Slobodan MIHOVIL, Čakovec 1969 42 34 35 39 150 32 37 42 36 147 297

27 MILIĆ Davor MEDVEŠČAK, Zagreb 1932 40 30 38 33 141 30 22 28 31 111 252

28 BRAJKOVIĆ Marijan FORTICA, Otočac 1962 36 41 40 32 149 24 18 15 14 71 220

29 UZELAC Vladimir JASTREB, Jastrebarsko 1943 19 21 38 25 103 16 31 24 17 88 191

30 PAVIĆ Niko JASTREB, Jastrebarsko 1958 1 9 24 12 46 6 26 33 28 93 139

31 MARENČIĆ Željko KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb1956 3 4 3 29 39 35 20 21 12 88 127
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25m pištolj i revolver središnjeg paljenja serijski 20+20 hitaca

Pojedinačno Seniori

1 PRAUNSPERGER Igor SVEUČILIŠTE, Zageb 1971 48 47 46 47 188 48 47 47 46 188 376

2 VRDOLJAK Zlatko LAS, Zagreb 1977 47 46 47 50 190 48 47 41 47 183 373

3 MIŠKOVIĆ Josip CENTAR, Split 1977 44 46 46 47 183 47 46 47 49 189 372

4 BLAŽEVIĆ Jadran CENTAR, Split 1984 43 47 42 47 179 46 42 47 47 182 361

5 ŽUPANIĆ Saša METAK, Osijek 1976 44 41 44 43 172 46 46 48 47 187 359

6 HORVAT Zoran MIHOVIL, Čakovec 1984 42 45 43 45 175 43 44 47 47 181 356 94

7 ZRNETIĆ Bruno LAS, Zagreb 1984 45 47 41 45 178 41 48 44 45 178 356 89

8 KUDUZ Luka METAK, Osijek 1983 40 44 46 45 175 37 48 45 42 172 347

9 ONDINI Frane CENTAR, Split 1992 40 47 42 40 169 47 41 44 45 177 346

10 BRALIĆ Ivan LAS, Zagreb 1972 44 46 41 46 177 43 36 47 42 168 345

11 MANDIĆ Hrvoje LAS, Zagreb 1976 44 41 44 44 173 42 40 42 47 171 344 89, 82

12 ŠIMURINA Kristijan LAS, Zagreb 1980 44 40 49 48 181 38 36 45 44 163 344 89, 74

13 BIŠEVAC Vedran MIHOVIL, Čakovec 1984 41 35 46 48 170 45 42 40 43 170 340

14 DUJMOVIĆ Josip FORTICA, Otočac 1972 37 41 46 41 165 42 44 42 45 173 338

15 KRAJINOVIĆ Ivan LAS, Zagreb 1977 41 46 45 40 172 42 42 40 41 165 337

16 GRBAC Alen GSK Rijeka, Rijeka 1976 43 45 41 44 173 39 45 46 33 163 336

17 BENKO Vladimir METAK, Osijek 1975 40 37 44 41 162 41 40 45 46 172 334

18 KRAČUN Krešo BREZA, Zagreb 1974 40 44 39 39 162 42 40 46 43 171 333

19 HORVAT Vjeran MIHOVIL, Čakovec 1982 44 39 44 44 171 30 43 38 40 151 322

20 ŠTEFINOVEC Zoran LAS, Zagreb 1974 31 46 40 35 152 47 46 36 34 163 315

21 KOSTELAC Danijel FORTICA, Otočac 1985 34 36 47 44 161 40 44 34 34 152 313

22 MLINARIĆ Marin PODRAVKA, Koprivnica 1970 43 33 44 42 162 21 39 46 36 142 304 82

23 BRADAŠKA Leon SVEUČILIŠTE, Zageb 1996 40 37 44 44 165 31 33 42 33 139 304 75

24 MRLA Denis FORTICA, Otočac 1989 37 41 35 44 157 44 32 39 28 143 300

25 BREZOVAC Nenad BREZA, Zagreb 1970 35 37 35 34 141 35 32 42 32 141 282

26 GALIĆ Marino BREZA, Zagreb 1977 31 41 38 34 144 30 31 32 44 137 281 76

27 CVITKOVIĆ Damir FORTICA, Otočac 1989 30 36 37 43 146 33 44 31 27 135 281 58

28 DUVANČIĆ Domagoj BREZA, Zagreb 1979 30 33 40 32 135 33 31 35 44 143 278

29 ŠAKOTA David BREZA, Zagreb 1996 21 27 26 34 108 39 40 36 44 159 267

30 ANEV Dražen JASTREB, Jastrebarsko 1975 18 20 26 47 111 28 39 44 38 149 260

31 PIRŠLJIN Goran FORTICA, Otočac 1987 31 34 31 26 122 31 33 39 28 131 253

32 MANDIĆ Branko METAK, Osijek 1983 32 39 40 35 146 15 22 30 30 97 243

33 JAZBEC Sven BREZA, Zagreb 1991 28 26 26 29 109 23 42 18 35 118 227

34 GRAČIĆ Mak BREZA, Zagreb 1996 25 29 40 41 135 33 26 16 14 89 224

35 TOMIĆ Domagoj FORTICA, Otočac 1975 29 22 27 32 110 14 38 34 19 105 215

36 GRAČIĆ Irma BREZA, Zagreb 1997 19 22 29 25 95 19 14 9 18 60 155

37 LJUBETIĆ Antonio JASTREB, Jastrebarsko 1988 0 34 15 31 80 0 5 5 11 21 101
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SK Breza

Ekipno

1 KPS 300, Split AA 1089

KPS 300, Split BLAŽEVIĆ Jadran 43 47 42 47 179 46 42 47 47 182 361 1089

KPS 300, Split BLAŽEVIĆ Mićina 44 46 45 48 183 42 45 42 44 173 356 1089

KPS 300, Split MIŠKOVIĆ Josip 44 46 46 47 183 47 46 47 49 189 372 1089

KPS 300, Split ŽŽŽ 1089

2 LAS 1, Zagreb AA 1073

KPS 300, Split ŠIMURINA Kristijan 44 40 49 48 181 38 36 45 44 163 344 717

KPS 300, Split VRDOLJAK Zlatko 47 46 47 50 190 48 47 41 47 183 373 729

LAS 1, Zagreb ZRNETIĆ Bruno 45 47 41 45 178 41 48 44 45 178 356 1073

LAS 1, Zagreb ŽŽŽ 1073

3 MEDVEŠČAK, Zagreb AA 1041

LAS 1, Zagreb OMANOVIĆ Adnan 37 31 44 45 157 40 45 43 46 174 331 661

LAS 1, Zagreb PALIĆ Vladimir 34 42 43 39 158 46 39 40 47 172 330 661

LAS 1, Zagreb ŠAŠKOR Stjepan 49 47 46 47 189 46 48 49 48 191 380 380

MEDVEŠČAK, Zagreb ŽŽŽ 1041

4 METAK, Osijek AA 1040

LAS 1, Zagreb BENKO Vladimir 40 37 44 41 162 41 40 45 46 172 334 334

METAK, Osijek KUDUZ Luka 40 44 46 45 175 37 48 45 42 172 347 1040

METAK, Osijek ŽUPANIĆ Saša 44 41 44 43 172 46 46 48 47 187 359 359

METAK, Osijek ŽŽŽ 1040

5 GSK RIJEKA, Rijeka AA 1039

METAK, Osijek ANIĆ Željko 46 47 43 43 179 40 44 43 43 170 349 349

GSK RIJEKA, Rijeka BUJAN Branko 45 45 44 42 176 42 46 45 45 178 354 1039

GSK RIJEKA, Rijeka GRBAC Alen 43 45 41 44 173 39 45 46 33 163 336 336

GSK RIJEKA, Rijeka ŽŽŽ 1039

6 CENTAR 2, Split AA 1038

GSK RIJEKA, Rijeka IVIĆ Goran 40 41 44 45 170 41 37 40 43 161 331 331

GSK RIJEKA, Rijeka ŠUŠA Ante 45 46 47 47 185 43 46 44 48 181 366 707

GSK RIJEKA, Rijeka ŠUŠNJAR Marko 40 44 46 42 172 46 33 43 47 169 341 707

CENTAR 2, Split ŽŽŽ 1038

7 BREZA I, Zagreb AA 1021

BREZA I, Zagreb BREZOVAC Branislav 43 45 44 43 175 40 46 47 44 177 352 1021

BREZA I, Zagreb DVORNEKOVIĆ Nenad 47 41 45 42 175 37 42 40 44 163 338 1021

BREZA I, Zagreb MARUŠIĆ Tihomir 44 41 42 39 166 37 47 37 44 165 331 1021

BREZA I, Zagreb ŽŽŽ 1021

8 LAS 2, Zagreb AA 1020

LAS 2, Zagreb BRALIĆ Ivan 44 46 41 46 177 43 36 47 42 168 345 1020

BREZA I, Zagreb KLANCIR Davor 41 38 40 43 162 45 42 45 37 169 331 676

LAS 2, Zagreb MANDIĆ Hrvoje 44 41 44 44 173 42 40 42 47 171 344 675

LAS 2, Zagreb ŽŽŽ 1020

9 MIHOVIL, Čakovec AA 1018

LAS 2, Zagreb BIŠEVAC Vedran 41 35 46 48 170 45 42 40 43 170 340 340

MIHOVIL, Čakovec HORVAT Vjeran 44 39 44 44 171 30 43 38 40 151 322 1018

MIHOVIL, Čakovec HORVAT Zoran 42 45 43 45 175 43 44 47 47 181 356 356

MIHOVIL, Čakovec ŽŽŽ 1018

10 LAS 3, Zagreb AA 973

MIHOVIL, Čakovec BAČIĆ Boris 45 35 44 43 167 34 33 42 45 154 321 321

LAS 3, Zagreb KRAJINOVIĆ Ivan 41 46 45 40 172 42 42 40 41 165 337 973

LAS 3, Zagreb ŠTEFINOVEC Zoran 31 46 40 35 152 47 46 36 34 163 315 315

LAS 3, Zagreb ŽŽŽ 973

PRVENSTVO ZAGREBA U GAĐANJU 

SERIJSKIM VK PIŠTOLJEM I REVOLVEROM  

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 9. 11. 2019.



SK Breza

Ekipno

11 LAS 4, Zagreb AA 935

LAS 4, Zagreb CANJUGA Ozren 35 42 36 41 154 46 38 43 37 164 318 935

LAS 4, Zagreb SOČEC Dražen 39 40 40 44 163 31 33 39 41 144 307 935

LAS 4, Zagreb ZRNETIĆ Želimir 30 45 41 28 144 44 39 43 40 166 310 935

LAS 4, Zagreb ŽŽŽ 935

12 BREZA II, Zagreb AA 896

LAS 4, Zagreb BREZOVAC Nenad 35 37 35 34 141 35 32 42 32 141 282 563

LAS 4, Zagreb GALIĆ Marino 31 41 38 34 144 30 31 32 44 137 281 563

LAS 4, Zagreb KRAČUN Krešo 40 44 39 39 162 42 40 46 43 171 333 333

BREZA II, Zagreb ŽŽŽ 896

13 FORTICA 2, Otočac AA 894

FORTICA 2, Otočac CVITKOVIĆ Damir 30 36 37 43 146 33 44 31 27 135 281 894

FORTICA 2, Otočac KOSTELAC Danijel 34 36 47 44 161 40 44 34 34 152 313 894

FORTICA 2, Otočac MRLA Denis 37 41 35 44 157 44 32 39 28 143 300 894

14 FORTICA 2, Otočac ŽŽŽ 894

FORTICA 1, Otočac AA 888

FORTICA 1, Otočac BOGDANIĆ Zdravko 46 41 39 45 171 42 41 44 37 164 335 888

FORTICA 1, Otočac DUJMOVIĆ Josip 37 41 46 41 165 42 44 42 45 173 338 888

FORTICA 1, Otočac TOMIĆ Domagoj 29 22 27 32 110 14 38 34 19 105 215 888

15 FORTICA 1, Otočac ŽŽŽ 888

BREZA III, Zagreb AA 729

FORTICA 1, Otočac DUVANČIĆ Domagoj 30 33 40 32 135 33 31 35 44 143 278 278

BREZA III, Zagreb GRAČIĆ Mak 25 29 40 41 135 33 26 16 14 89 224 729

BREZA III, Zagreb JAZBEC Sven 28 26 26 29 109 23 42 18 35 118 227 227

16 BREZA III, Zagreb ŽŽŽ 729

JASTREB, Jastrebarsko AA 552

BREZA III, Zagreb ANEV Dražen 18 20 26 47 111 28 39 44 38 149 260 361

BREZA III, Zagreb LJUBETIĆ Antonio 0 34 15 31 80 0 5 5 11 21 101 292

JASTREB, JastrebarskoUZELAC Vladimir 19 21 38 25 103 16 31 24 17 88 191 552

PRVENSTVO ZAGREBA U GAĐANJU 

SERIJSKIM VK PIŠTOLJEM I REVOLVEROM  

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 9. 11. 2019.



SK Breza

RUKOVODITELJ NATJECANJA Dubravko Strukić ISSF "A"

ŽIRI NATJECANJA Dubravko Strukić - predsjednik ISSF "A"

Mladen Velček ISSF "B"

SUCI NA LINIJI - 25 m Mladen Velček - glavni sudac ISSF "B"

SUCI U ROVU Tomo Jurić HSS "C"

Ivica Kurtović HSS "E"

OBRADA PODATAKA Boris Badurina HSS "D"

SLUŽBE NATJECANJA

OTVORENI VK KUP BREZA + VETERANI VP OSRH

Zagreb, Automatska streljana "Vrapčanski potok", 9. 11. 2019.


